
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  /0 .3D//S № .921
город Т имашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 30 мая 2016 года 
№ 397 «Об утверждении Порядка субсидирования из местного бюджета 

части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, 
связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских 
кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания 
и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»

В целях приведения в соответствие с постановлением главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 октября 2016 года 
№ 776 «О внесении изменений в постановление главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 12 июля 2016 года № 492 «Об 
утверждении порядков предоставления субсидий в рамках реализации 
подпрограммы «Государственная поддержка малого и среднего 
предпринимательства и стимулирование инновационной деятельности в 
Краснодарском крае» государственной программы Краснодарского края 
«Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», 
руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 мая 2016 года № 397 «Об утверждении 
Порядка субсидирования из местного бюджета части затрат субъектов малого и 
среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, 
привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение 
оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации 
производства товаров (работ, услуг)» следующие изменения:

1) пункт 1 раздела I приложения № 1 к постановлению дополнить 
следующим абзацем:

«В случаях применения Общероссийского классификатора видов 
экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) субсидия 
предоставляется субъектам малого и среднего предпринимательства,

2

осуществляющим деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг), за 
исключением видов деятельности, включенных в разделы G (за исключением 
кодов классификатора видов экономической деятельности 45.2, 45.20, 45.20.1,
45,20.2, 45.40.5), К , L, М (за исключением кода классификатора видов 
экономической деятельности 71), N, О, Q (за исключением кода 
классификатора видов экономической деятельности 86.90.4), S (за 
исключением кодов классификатора видов экономической деятельности 95,
96.01, 96.02, 96.03), Т, U Общероссийского классификатора видов
экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2).».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муници­
пального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образований 
Тимашевский район В.А.Добрывеч ер


